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DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP MEMÓRIA

Semana 17 (22 a 28 de Abril de 2019)

AUDIÊNCIAS
Séries e Programas a destacar:

Target Adultos (8 a 14 de Abril de 2019)

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

SOZINHOS EM CASA,
Sábado e Domingo pelas 20h30

Dois homens completamente diferentes vão viver "Sozinhos em 
Casa" e tudo pode acontecer

Quando dois amigos tão poucos parecidos como Óscar Ventura 
(Henrique Viana) e Félix Barata (Miguel Guilherme) vivem juntos...só 
pode dar barraca!

Programa Início Sh%

1 A RAIA DOS MEDOS 01:06:03 0,7

2 PALCOS 00:39:14 0,6

3 FUGA 16:50:35 0,4

4 JET 7 08:53:58 0,4

5 A OUTRA FACE DA LUA 09:19:43 0,3



SEMANA 17 2019

22-abr-19 23-abr-19 24-abr-19 25-abr-19 26-abr-19 27-abr-19 28-abr-19

COD TAB SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO COD TAB

07.00 EMA E GUI EMA E GUI 07.00

   .15    .15

   .30    .30

  .45   .45

08.00 08.00

.15 .15

  .30   .30

   .45    .45

09.00 GRAMOFONE 09.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 HUMOR    .45

10.00   10.00

   .15    .15

  .30   .30

.45 .45

11.00   11.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

12.00   12.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

13.00   13.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 HUMOR HUMOR A VOZ DO CIDADÃO    .45

14.00  DICIONÁRIO DE ABRIL  14.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

15.00   15.00

   .15 HUMOR HUMOR    .15

  .30   .30

   .45    .45

16.00   16.00

   .15    .15

  .30 HUMOR HUMOR   .30

   .45 HORIZONTES DA HORIZONTES DA    .45

17.00   17.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

18.00   18.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

19.00   19.00

   .15 TRIBUTO RETROVISOR FERIADOS NACIONAIS    .15

  .30   .30

   .45    .45

20.00   20.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

21.00   21.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

22.00 GUARDA-FACTOS  22.00

   .15 PALCOS    .15

  .30   .30

   .45    .45

23.00   23.00

   .15    .15

  .30 O QUE É FEITO DE SI   .30

   .45    .45

24.00   24.00

   .15 DOCUMENTÁRIOS    .15

  .30   .30

   .45    .45

25.00   25.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

26.00   26.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

27.00 27.00

.15 .15

.30 .30

.45   .45

28.00   28.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

29.00    29.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

06.00 06.00

.15 HUMOR HUMOR HUMOR HUMOR .15

.30 .30

.45 DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS JARDIM DA CELESTE JARDIM DA CELESTE .45

SERIES

TUDO AO MOLHO E FÉ EM DEUS

MM07

1

1 TELENOVELA

ROSEIRA BRAVA

MÚSICA PORTUGUESA A GOSTAR DELA PRÓPRIA

TELENOVELA

NA PAZ DOS ANJOS
1

MM10

ENTRETENIMENTO

ASSALTO À TELEVISÃO

HUMOR

ESTADO DE GRAÇA

MM14

MM13

MM08

MM15

MM16

3

4

1

3

MM06 1

1MM29

5

1

1MM28

MM25

3

1

4

MM24

MM26

MM27

1

MM20

MM19 3

1MM29

3

5

MM19 3

MM23

MM22

MM21

MM28 1

MM27

MM26

MM22

MM20 3

SERIES

FANTASY ISLAND

SERIES

KNIGHT RIDER

SERIES

MAGNUM

CINEMA PORTUGUÊS 

SERIES

MULHERES DE ABRIL

MM18

4MM17

3

MM09

3

3

MM16

3

1

MM18

3

MM11

MM17

MM12

4

3
SERIES

MULHERES DE ABRIL
SERIES

MULHERES DE ABRIL
TELENOVELA

A GRANDE APOSTA TELENOVELA

A GRANDE APOSTA
HUMOR

TELERURAL HUMOR

TELERURALDICIONÁRIO DE ABRIL

MM06

MM21

1

1

5

MM23

MM24

5

4

3

1MM25

1

MM07

GRELHA DE PROGRAMAS

ABRIL

1

4

1MM08

3

1

MM10 1

MM09

1

3

MM14

MM13

MM11

MM15

MM12

BEM VINDOS A 

BEIRAIS

BEM VINDOS A BEIRAIS

HUMOR

BACALHAU COM 

TODOS

DOCUMENTÁRIOSDOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOSDOCUMENTÁRIOS

DOCUMENTÁRIOS

HUMOR

A MINHA SOGRA É

HUMOR

A MINHA SOGRA É

HUMOR

A MINHA SOGRA É
À PORTA DA HISTÓRIA

HUMOR

PISCA-PISCA

HUMOR

ISTO É O AGILDO

HORIZONTES DA MEMÓRIA

MÚSICA PORTUGUESA A GOSTAR DELA PRÓPRIA

TELENOVELA

AJUSTE DE CONTAS

ENTRETENIMENTO

COM A VERDADE ME ENGANAS

SERIES

BEM-VINDOS A 

BEIRAIS

SERIES

BEM-VINDOS A BEIRAIS

SERIES

BEM-VINDOS A 

BEIRAIS

SERIES

BEM-VINDOS A 

BEIRAIS

SERIES

WILL & GRACE
HUMOR

A MULHER DO SENHOR MINISTRO

DOCUMENTÁRIOS POP UP

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOS

DOCUMENTÁRIOS

(REP) SERIES

FANTASY ISLANDS
(REP) SERIES

FANTASY ISLANDS

(REP) SERIES

FANTASY ISLANDS
(REP) SERIES

FANTASY ISLANDS

(REP) SERIES

KNIGHT RIDER

(REP) SERIES

MAGNUM

(REP) SERIES

WILL & GRACE

HUMOR

A MULHER DO 

SERIES

VOO DIRETO

SERIES

TUDO AO MOLHO E FÉ EM DEUS

HUMOR

PISCA-PISCA

DOCUMENTÁRIOS

HUMOR

ISTO É O AGILDO

HUMOR

A MINHA SOGRA É

HUMOR

ISTO É O AGILDO

DICIONÁRIO DE ABRIL
DOCUMENTÁRIOS

DESPORTO

DOCUMENTÁRIOS

SERIES

SOZINHO EM CASA

HUMOR

HERMANIAS

DOCUMENTÁRIOS

SERIES

SOZINHO EM CASA

PALCOS

GRANDE NOITE PALCOS

GRANDE NOITE

SERIES

CIDADE DESPIDA

(REP) SERIES

CONTA-ME COMO FOI

TALK SHOW

TRAZ PRA FRENTE

SERIES

CIDADE DESPIDA

(REP) SERIES

CONTA-ME COMO FOI

PALCOS

TALK SHOW

INESQUECÍVEL

CINEMA CLÁSSICO

TELEFILMES RTP

TERRA INSTÁVEL

SERIES

SOZINHOS EM CASA

SERIES

SOZINHOS EM CASA

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

PORTUGUESES PELO 

MUNDO

PORTUGUESES PELO 

MUNDO

TALK SHOW

INESQUECÍVEL
TALK SHOW

TRAZ PRA FRENTE

SERIES

AS LINHAS DE TORRES
DESPORTO

TV RURAL

PORTUGUESES PELO 

MUNDO

SERIES

MEU QUERIDO AVÔ
SERIES

A ESTAÇÃO DA 

MINHA VIDA

SERIES

CONTA-ME COMO FOI
SERIES

CONTA-ME COMO FOI

CINEMA CLÁSSICOCINEMA CLÁSSICO

HUMOR

HERMANIAS

IVONE SILVA

DESPORTO

DOCUMENTÁRIOS

A HORA DE BACO

TELENOVELA

VERÃO QUENTE

ISTO É MAGIA

HUMOR

NICO D'OBRA

ISTO É MAGIA

ENTRETENIMENTO

OS PRINCIPAIS

ENTRETENIMENTO

OS PRINCIPAIS

ENTRETENIMENTO

SIM OU SOPAS

ENTRETENIMENTO

SIM OU SOPAS

SERIES

O SEGREDO

TELENOVELA

VERÃO QUENTE


